
 
PROCESSO SELETIVO 004/2020. 

 
 

EDITAL DE CRONOGRAMA DE INSCRIÇÕES, PROVAS E RESULTADOS 
 
 
MUNICÍPIO DE PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO, com sede na Praça Dr. 
Mário Ribeiro da Silva, 14 - Centro, através do Prefeito Municipal Senhor CARLOS 
ALESSANDRO FRANCO BORRO DE MATOS, brasileiro, casado, Bacharel, portador 
da Cédula de Identidade nº 22.415.690-1, inscrito no CPF sob o nº 145.798.658-20, 
residente e domiciliado na Rua Anchieta, nº 55, Centro, na Cidade de Piratininga, do 
Estado de São Paulo, no uso das atribuições legais, resolve: TORNAR PÚBLICO  o 
presente Edital De Cronograma de Inscrições, Provas e Resultados referentes ao 
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO Nº 004/2020 para a contratação 
de pessoal por prazo determinado, para atender necessidade temporária de 
excepcional interesse público em regime especial de trabalho. A contratação de 
pessoal será destinada à contratação de Medico de Saúde da Família.. 
 
 

ANEXO I 

CRONOGRAMA DAS ETAPAS 

 

ETAPA DATA 

INSCRIÇÃO PROCESSO SELETIVO 19/10/2020 á 23/10/2020 

REALIZAÇÃO DA PROVA DE CONHECIMENTOS 24/10/2020 Às 09:00 

REALIZAÇÃO DA PROVA DE TITULOS 24/10/2020 Às 11:00 

DIVULGAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR 24/10/2020 

PRAZO FINAL PARA RECURSO À PROVA 27/10/2020 

DIVULGAÇÃO DA LISTA DOS CANDIDATOS 

APTOS 

28/10/2020 

PRAZO PARA RECURSO Ate 30/10/2020 

HOMOLOGAÇÃO 03/11/2020 

 
 

 
Piratininga, 16 de Outubro de 2020. 

 
 
 
 
 

CARLOS ALESSANDRO FRANCO BORRO DE MATOS. 
Prefeito Municipal 

 


